
2024 年 5 月 14 日 

京都信用金庫 

 

両替手数料改定のお知らせ 

 

いつも京都信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

２０２４年６月３日（月）より、以下の通り手数料を改定いたします。 

誠に勝手ではございますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．窓口での円貨両替手数料（消費税込） 

【改定前】               【改定後】       

お取扱枚数 手数料 
 

お取扱枚数 個人のお客様 
法人のお客様 

(個人事業主含む) 

1 枚～10 枚 無料  1 枚～10 枚 無料 660 円 

11 枚～500 枚 550円 

⇒ 
11 枚～500 枚 660 円 

501 枚～1,000 枚 1,100 円 501 枚～1,000 枚 1,320 円 

1,001 枚以上 

500 枚毎に 550 円加算 

 1,001 枚以上 

500 枚毎に 660 円加算 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．円貨両替機手数料（消費税込） 
 

【改定前】                   【改定後】       

お取扱枚数 手数料  お取扱枚数 手数料 

1 枚～10 枚 無料 

⇒ 
1 枚～10 枚 200 円 

11 枚～500 枚 400円 11 枚～500 枚 400円 

501 枚～1,000 枚 600円 501 枚～1,000 枚 600円 

以上 

 

      ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。 

  

○記載の手数料は、いずれも消費税等を含む金額です。 

○「新券への交換」「汚損した現金の交換」「記念硬貨への交換」につきましては、両替に準じた手数料をいただきます。 

○金種を指定してのご出金につきましても上記の通りとさせていただきます。 

１万円札の新券でのご出金につきましても、両替に準じた手数料をいただきます。 

○１０枚以下のお取扱につきましては、お一人様１日１回に限り、無料とさせていただきます。(個人のお客様のみ) 

同日のお取引で伝票を複数枚に分けてご依頼されるなど、実質的に同一のお取扱にあたる場合は、合計枚数での 

手数料をいただきます。 


